ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 007/CMNM/2025

PORTARIA Nº 007, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Senhora Larissa
Silva Sodré Almeida, para o cargo em comissão
de Diretora do Departamento Legislativo da
Câmara Municipal de Nova Mamoré – RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 14,
do Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com
inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica, resolve:

Art. 1º Nomear, nos termos da Lei Municipal nº 1.322, de 22
de março e 2018, para o cargo em comissão de Diretora do
Departamento Legislativo, a Senhora Larissa Silva Sodré
Almeida, CPF ***.399.712 - **.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, 13 de janeiro de
2025.

ADALTO FERREIRA DA SILVA (UNIÃO BRASIL)
Presidente da CMNM

Publicado por:
Claudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:FB116B38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 14/01/2025. Edição 3896
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/01/2025, 13:38 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FB116B38/03AFcWeA5ESvp5jA8Fh2gG8DnB7PhTuWtWKWpJdqIdVpocMjrhx1TiZ-AY2b_4g2x… 1/1